
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi 

Liceo delle Scienze Umane, Liceo Economico Sociale. 
I.P. per la Sanità e l’Assistenza Sociale, I.P. Servizi culturali e dello Spettacolo, 

I. e F.P. Animatore Turistico e Sportivo 

Via XI Febbraio, 6 – LECCO Tel.: 0341/364584   

e-mail: lcis00600c@istruzione.it – pec:  lcis00600c@pec.istruzione.it  

Codice progetto 10.1.1A-FDRPOC-LO-2021-84 

CUP E13D21001730007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, art. 10, comma 5, che 

recita: “Le variazioni del programma, di entrata e di spesa, conseguenti a 

entrate finalizzate, e gli storni, conseguenti a delibere del Consiglio 

d’istituto, sono disposte con decreto del dirigente scolastico, da 

trasmettere per conoscenza al Consiglio d’istituto” 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2021 approvato dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 48  del 14.02.2021; 

VISTE  la nota n.18563 del 23.06.2021 e  la nota n.17661 del 07/06/20  con la 

quale il Ministero dell’Istruzione ha autorizzato i progetti di cui all’avviso 

pubblico prot. N. 9707 del 27/04/2021 emanato nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 nel caso specifico 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 

degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità); 

CONSIDERATO  che occorre modificare il programma annuale per le entrate finalizzate di 

cui  sopra; 

DECRETA 

 

- di modificare il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021 come segue per le ragioni 

specificamente indicate:  

AGGR/VOCE DESCRIZIONE ENTRATA USCITA 

 

02.01.02 

 

 

10.1.1A-FDRPOC-LO-2021-96 

 

86.394,00 

P02/18 

EDU-CARE  

10.2.2A       86.394,00 

  86.394,00 86.394,00 

 

-   di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – 

“Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondo sociale europeo (FSE)” 

(liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON per la Scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale 

previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 così come da citata lettera di 

autorizzazione 
 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, 

apporterà agli atti contabili le relative modifiche. 

Il presente atto viene pubblicato in data odierna sul Sito di questa istituzione scolastica 

www.bertacchi.edu.it  

                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                Dott.ssa Stefania Perego 

 
Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017504 - 03/12/2021 - VI2 - U

http://www.bertacchi.edu.it/

		2021-12-30T12:45:58+0100
	PEREGO STEFANIA




